
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE Z DNIA 20 STYCZNIA 2012 ROKU

Data:
20.01.2012 r.

Nasz znak:
OA.II.271.2.10.2012.M.M.

Data:
23.01.2012 r.

Dotyczy: Zmiany sposobu użytkowania budynku po byłej strażnicy Straży Granicznej na budynek z przeznaczeniem na usługi publiczne – przedszkole gminne oraz budowa placu zabaw posadowionego na działce nr 25 przy ul. Bema 20 w Bartoszycach.

W dniu 20 stycznia 2012 roku do zamawiającego wpłynęło zapytanie:

Pytanie 1 do poz. 267 – Co wchodzi w zakres terenów rekreacyjnych z placem zabaw, typ zestawu wyposażenia placu zabaw?

Pytanie 2 do poz. 268 – Proszę podać wykaz zieleni.

Pytanie 3 do poz. 269 – Typ i model schodołazu.

Zamawiający udziela odpowiedzi na ww. pytania:

Odpowiedź 1.

Zakres i typ wyposażenia terenów rekreacyjnych jakim jest plac zabaw opisany został szczegółowo w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych na stronach 8 – 10.

Również Projekt Zagospodarowania Terenu zamieszczony w Projekcie Budowlanym jako strona 33 tej dokumentacji zawiera zestawienie wyposażenia placu zabaw.

Odpowiedź 2.

Wspomniany wyżej Projekt Zagospodarowania Terenu zawiera informację o projektowanych nasadzeniach drzew oraz projektowanym żywopłocie. Zamawiający oczekuje, że w miejscu zaprojektowanych drzew i żywopłotu nasadzony zostanie żywopłot z grabu w ilości 2,5 szt/mb.

Odpowiedź 3.

Projekt Budowlany na stronach 82 i 83 zawiera wszystkie wymagane parametry schodołazu.